



کوتاه از شهرستان ها

اهدای ۳ عضو بدن

اصفهان - خبرنگار **کیهان**: ۳ عضو از یک بیمار مبتلا به مرگ مغزی در اصفهان به بیماران نیازمند پیوند اهداء شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، «محمد کریمی» ۳۴ساله که در اثر ضایعه مغزی دچار مرگ مغزی شده بود با رضایت خانواده‌اش و انجام مراحل مربوط به تأیید مرگ مغزی در مرکز آموزشی درمانی الزهرا(س) تحت عمل جراحی برداشت اعضاء قرار گرفت.

بنابراین گزارش، دو کلیه و کبد این مرحوم به بیماران نیازمند اهداء شد.

آزادی زندانیان غیرعمد

شیراز - **خبرنگارکیهان**: پیج‌الله خدائیان رئیس کل دادگستری استان فارس در مراسم گلریزان که با هدف کمک به زندانیان جرایم غیرعمد، برگزار شد اظهار کرد: در سال گذشته با کمک خیرین استان بیش از ۶۵۰ نفر از زندانیان جرایم غیر عمد آزاد شدند.

گفتنی است تعداد زندانیان جرایم غیرعمد و محکومان مالی که هم‌کنون در زندان‌های فارس به سر می‌برند تعداد ۸۳۲ نفر با جمع بدهی ۱۸۰۰ میلیارد ریال است که از این تعداد ۱۲۱ نفر محکومین جرایم غیرعمد و مابقی محکومین مالی هستند.

عضویت در کتابخانه

بندرعباس - **خبرنگارکیهان**: مدیرکل کتابخانه‌های عمومی گفت: اعضای کتابخانه‌های عمومی می‌توانند با عضویت در یکی از کتابخانه‌های عمومی استان، از سایر کتابخانه‌های عمومی دیگر نیز کتاب و منابع امانت بگیرند.

زیلی تختی گفت: امکان عضویت استانی در کتابخانه‌های عمومی استان با یک کارت عضویت انجام می‌شود.

سامانه صدقات تلفنی

کرمانشاه **خبرنگار کیهان**: با همکاری شرکت مخابرات استان کرمانشاه و سازمان بهزیستی کرمانشاه سامانه صدقات تلفنی راه‌اندازی شد.

مدیرعامل شرکت مخابرات استان کرمانشاه افزود: برای این سال شماره ۳۶۹۱ به صدقات تلفنی سامانه بهزیستی استان کرمانشاه اختصاص داده شد تا مشترکین خیر با تماس با این شماره کمک‌های نقدی خود را به حساب مشارکت‌های مردمی سازمان بهزیستی واریز کنند.

آزادسازی زندانیان غیرعمد

فیروزآباد - **خبرنگار کیهان**: آیین جشن گلریزان خیرین و نیکوکاران در ماه مبارک رمضان جهت آزادسازی زندانیان غیرعمد برگزار شد.
دادستان عمومی و انقلاب فیروزآباد فارس گفت: ۸ نفر زندانی چک با ۱۵۰ میلیون تومان بدهی، ۵ نفر زندانی مهرپره با ۱۰۰ میلیون تومان و ۶ نفر زندانی تصادفات با ۵۰۰ میلیون تومان بدهی، چشم انتظار یاری خیرین و نیکوکاران برای آزادسازی حضور در جمع خانواده‌های خود هستند.

در ادامه خیرین و نیکوکاران ضمن مشارکت در این امر خیر مبلغ ۲۲میلیون و چهارصد هزار تومان اهدا کردند که این مبلغ به حساب ستاد دپه کشور واریز شد.
زمینه آزادسازی زندانیان غیرعمد فراهم شود.

اردبیل - **خبرنگار کیهان**: رئیس بنیاد برکت از به بهره‌برداری رسیدن ۱۰

طرح تولیدی تا پایان سال جاری در سطح استان اردبیل خبر داد.

عارف نوروزی در بازدید از طرح‌های در‌درست اجرای اردبیل افزود: تاکنون طرح‌هایی با زیربنایی به ارزش ۴ میلیارد ریال توسط این بنیاد در سطح استان اجرا شده است.

همکاری ایران و هلند

تهریز - **خبرنگار کیهان**: ایران و هلند با مشارکت پژوهشکده بیوتکنولوژی کشاورزی شمال غرب ایران و دانشگاه واخنین گن هلند، در زمینه بیوتکنولوژی کشاورزی با یکدیگر همکاری می‌کنند.

این امر در جریان بازدید اساتید دانشگاه هلندی از بخش‌های کشت بافت و انتقال ژن، ژئومیکس، بیوتکنولوژی صنایع غذایی و گل‌خانه مدرن پژوهشکده بیوتکنولوژی کشاورزی شمال‌غرب ایران، مورد تأیید قرار گرفت.

ترویج فرهنگ نماز

وی در تهیه شناسنامه اختراعات و ایده‌ها در بنیادنجیگان یزد خبر داد و افزود: با تهیه این شناسنامه: اختراعات صنعتی، تجاری‌سازی و سرمایه‌گذاری تفکیک داده می‌شوند تا به سهولت در دسترس سرمایه‌گذاران قرار گیرند.

استاندار آذربایجان شرقی رتبه دوم را در اقامه نماز در بین دستگاه‌های این استان و رتبه اول را در بین استانداری‌های کشور کسب کرده است.

شرکت در جشنواره ملی خوارزمی

اراک - **خبرنگار کیهان**: ۴ طرح از دانش‌آموزان دلچجانی به مرحله کشوری

جشنواره ملی خوارزمی راه یافت.

مسئول آموزش متوسطه آموزش و پرورش شهرستان دلچجان افزود: این طرح‌ها شامل حوزه عکاسی و تبلیغاتی، بالشتک طبی روان، هدایان خود سردکن و قلم‌گیر خوشنویسی است که پس از داوری‌های استانی برای مراحل کشوری برگزیده شدند.

کمک ۱۰۰میلیون تومانی

نابین - **خبرنگار کیهان**: مردم خیر و نیک‌اندیش نابین با حضور در جشن گلریزان مبلغ یکصد میلیون تومان برای آزادی زندانیان جرایم غیرعمد این شهرستان کمک کردند.

مجید اسحسانی مدیرعامل ستاد دپه استان اصفهان در این آیین گفت: این ستاد دو برابر مبلغ جمع‌آوری شده در جشن‌های گلریزان را برای آزادی زندانیان اختصاص می‌دهد.

رئیس زندان نابین نیز گفت: امسال در جشن گلریزان با حضور مردم و مسئولان افزون بر یکصد میلیون تومان شامل تعهدات، نقدیگی، چک و مقدار هشت قطعه طلا از طرف مردم و خیرین برای آزادی زندانیان جرایم غیرعمد جمع‌آوری شد.

۴۲ محفل قرآنی

کرمانشاه - **خبرنگار کیهان**: از ابتدای سال جاری تاکنون ۴۲ محفل انس با قرآن در استان کرمانشاه برگزار شده است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان گفت: بیشترین محفل قرآنی در شهرهای کرمانشاه و تکابو را برگزار می‌کنند. مراسم برگزار شده است، که در این محافل قاریان برجسته کشوری و بین‌المللی حضور داشتند.

ابراهیم رحیمی رزکنه همچنین به برگزاری نمایشگاه قرآن در استان اشاره کرد و افزود: ۱۴ نمایشگاه کتب و نرم‌افزار علوم قرآنی در سراسر استان با هدف معرفی تازه‌های نشر قرآنی در استان برپا شده است که به صورت تحفیه‌های ویژه محصولات این حوزه را عرضه می‌کنند.

برداشت برنج

ساری - **خبرنگار کیهان**: برداشت برنج در سطح ۲۲هزار و ۴۲۹ هکتار از اراضی شالیزاری منطقه ساری آغاز شد.

مدیر جهاد کشاورزی ساری افزود: در سال جاری ۲هزار و ۵۵۱ هکتار اراضی منطقه ساری زیر کشت ارقام حلی دو هزار و ۸۷۸ هکتار ارقام پرمحصول است و پیش‌بینی می‌شود مقدار ۱۰۳ تن و ۴۹۷ تن شلتوک از مزارع ساری برداشت شود.
ظهورت فاسپروزاد در ادامه گفت: عملکرد برداشت برنج رقم طارم عملی ۴هزار و ۷۶۰ کیلوگرم در هکتار است.

مسابقات تزیل قرآن

جاسک - **خبرنگار کیهان**: به همت اداره ورزش و جوانان جاسک و همکاری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و اداره اوقاف و امور خیریه جاسک نخستین دوره مسابقات شهرداری تزیل و مفاهیم قرآن برگزار شد. این مسابقات ویژه ورزشکاران با شرکت ۵۰ نفر در مسجد بقیع شهرستان جاسک برگزار و به نفعان برتر جوایزی اهدا شد.

محمد زارعی، عبدالصمد زومکی و امیرحسین سلیمانی به عنوان نفرات برتر تزیل و همچنین محمد زارعی، عدنان کریمی‌خواه و ارمان آتش‌زبان به عنوان نفرات برتر مفاهیم قرآن معرفی شدند.

رهاسازی بچه ماهی در تالاب

اهواز - **خبرنگار کیهان**: فرماندار شادگان از رهاسازی بیش از ۲۷۲ هزار بچه ماهی در تالاب بین‌المللی شادگان خبر داد.

عبدالرحمن سنواری افزود: این بچه ماهی‌ها شامل انواع ماهی شیرپوط، گطلان و بنی می‌باشند که در راستای حفظ ذخایر آبی در تالاب بین‌المللی شادگان رهاسازی شدند.
اظهار کرد: بیش از چهار میلیون و ۱۶۸ هزار قطعه بچه ماهی در ابتدا سال جاری تاکنون در تالاب شادگان رهاسازی شد و این روند تا پایان شهریور ادامه خواهد داشت.

اختصاص اعتبار

شهرکرد - **خبرنگار کیهان**: بیش از ۲۰میلیارد ریال اعتبار برای حمایت از هنر و رسانه‌های جمعی استان چهارمحال و بختیاری اختصاص یافت.

شهرستان ها

Shahrestan@Kayhan.ir

خشکی دریاچه ارومیه سبب کم آبی ۱۸۵ روستای همجوار شد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی آذربایجان غربی گفت: خشکی دریاچه ارومیه سبب کم آبی ۱۸۵ روستای همجوار آن شده‌است. کاظم محمدی اقدم پایین آمدن سطح آب‌های زیرزمینی و کاهش نزولات آسمانی را از سایر عوامل کمبود آب در این روستاها اعلام کرد.

زندانی دپج از آزادی ۶۰ دربند دیگر را آزاد کرد

فردی که روزی ناتوان از پرداخت جریمه مالی خود زندانی شده بود، با کمک خیرین و ستاد دپه استان فارس از زندان رهایی یافت و این امر انگیزه‌ای برای او شد تا ۶۰ نفر از زندانیان با جرایم مالی غیرعمد را از زندان آزاد کند.

پدر این فرد در وصیت‌نامه خود آورده بود که یک سوم اِرت خود را صرف آزادسازی زندانیان می‌کند. فرزند که یک سال قبل با کمک خیرین آزاد شده بود طبق وصیت پدر، دو میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریال را در اختیار ستاد دپه فارس قرار داد که از محل این کمک، ۶۰ زندانی با جرایم مالی غیرعمد آزاد شدند. این فرد نیک‌اندیش بااین اقدام انسان‌دوستانه در زمره ۷۰۰ خیر استان فارسی مشارکت‌کننده در آزادی زندانیان با جرایم مالی غیرعمد قرار گرفت. به گفته مدیرعامل ستاد مردمی دپه استان فارس، مشارکت گسترده خیرین سبب شده است که نام این

برگزاری جشنواره اختراعات آب در یزد



یزد- خبرنگار کیهان:

معاون بنیادنجیگان استان یزد، از برگزاری نخستین جشنواره اختراعات آب کشور، در این استان خبر داد. محمدرضا عارفی با اشاره به ظرفیت‌های موجود در استان در زمینه آب و انرژی خورشیدی گفت: در جشنواره اختراعات آب که برای نخستین بار در کشور در استان یزد برگزار خواهد شد اختراعاتی که در زمینه صرفه جویی در مصرف آب یا کم هزینه شدن هستند، مورد بررسی قرار می‌گیرند.

وی از تهیه شناسنامه اختراعات و ایده‌ها در بنیادنجیگان یزد خبر داد و افزود: با تهیه این شناسنامه: اختراعات صنعتی، تجاری‌سازی و سرمایه‌گذاری تفکیک داده می‌شوند تا به سهولت در دسترس سرمایه‌گذاران قرار گیرند.

کرمانشاه - **خبرنگار کیهان**:

در صورت عدم رعایت الگوی مصرف، برق مشترکین پرمصرف کرمانشاه قطع می‌شود. مدیرعامل شرکت توزیع برق استان کرمانشاه با بیان این مطلب افزود: با شروع موج گرما در استان کرمانشاه مصرف برق به اوج خود رسیده است که در این برهه ضروری است مشترکین برق چه خانگی و چه کشاورزی و صنعتی رعایت الگوی مصرف را داشته باشد.

علیرداد مرادی‌مجد اظهار داشت: ما از مشترکان درخواست داریم در ساعات پیک از وسایل برقی استفاده نکنند تا بدین طریق از قطع برق برخی از مشترکین جلوگیری شود.

وی افزود: در حال حاضر ۱۰۰ درصد جمعیت شهری و ۹۹ درصد جمعیت روستایی استان از نعمت برق برخوردار هستند.

مدیر عامل شرکت توزیع برق استان کرمانشاه تصریح کرد: در حال حاضر ۵۰ میلیارد تومان مطالبات وصول نشده داریم که نیمی از این مبلغ مربوط به دوایر دولتی و مابقی مربوط به بخش خصوصی است.

استفاده از پهباد برای حفاظت از منطقه مراکان



رئیس اداره حفاظت از محیط‌زیست شهرستان خوی گفت:

برای نخستین بار برای حفاظت از منطقه حفاظت شده مراکان از پهباد استفاده می‌شود.

«جعفر محمدپور» اظهار کرد: باتوجه به اهمیت منطقه حفاظت شده مراکان در خوی برای نخستین بار در سطح کشور پهباد خریداری شده وی با بیان اینکه تاکنون ۱۹۰ گونه حیات‌وحش در منطقه حفاظت شده مراکان شناسایی شده است، تصریح کرد: ۲۸گونه متعلق به پستانداران، ۱۲۸ و ۳۴گونه نیز به ترتیب متعلق به پرندگان، خزندگان و ماهیان در این منطقه است.

محمدپور خاطرنشان کرد: براساس سرشماری سال ۱۳۹۲ هجری شمسی ۴۴۰۳ قوچ و میش و کله بز در منطقه حفاظت شده مراکان خوی وجود دارند.

وی منطقه حفاظت شده مراکان را از ذخیره‌گاه‌های مهم قوچ و میش در سطح کشور برشمرد.

مدیرکل حمل و نقل و پایانه‌های استان:

نیمی از ناوگان حمل و نقل آذربایجان شرقی فرسوده است

باید بازسازی شود.

پیش از ۱۵ هزار دستگاه ناوگان حمل و نقل آذربایجان شرقی فرسوده است و باید بازسازی شود. مدیرکل حمل و نقل و پایانه‌های آذربایجان‌شرقی در معارفه حسن داداش‌زاده مدیر جدید پایانه مرزی جلفا گفت: ۲۸ هزار و ۵۰۰ دستگاه ناوگان حمل و نقل استان بیش از ۱۵ هزار دستگاه عمری بالای ۳۰ سال دارد و با توجه به حجم بالای جابه جایی مسافر و کالا، این رقم ناوگان حمل و نقل استان را جواپگو نیست و ناوگان مورد نظر نشان می‌دهد.

نفر، فولنجی ارومیه با جمعیتی برابر با ۵ هزار و ۲۴۸ نفر و گوگ تپه مهاباد با ۶ هزار و ۴۳۶ نفر خیر داد. مدیرعامل شرکت آب

صید ماهی در رودخانه کرج ممنوع شد



مدیرکل محیط‌زیست استان البرز گفت:امسال هیچ مجوزی برای صید ماهی در رودخانه کرج صادر نمی‌شود.

حسین محمدی اظهار کرد: امسال نیز همانند سال گذشته هیچ مجوز صیدی برای رودخانه حفاظت شده کرج صادر نمی‌شود.

وی افزود: بدون شک هرگونه صید ماهی در این رودخانه غیرقانونی بوده و درصورت مشاهده با متخلفان برخورد خواهد شد.

محمدی خاطرنشان کرد: از ابتدای امسال تاکنون شش نفر به علت صید غیرقانونی در رودخانه کرج و سد امیرکبیر دستگیر و تحویل مراجع قانونی شده‌اند.

وی ادامه داد: امسال تنها برای قسمتی از دریاچه سد امیرکبیر حداقل تونل شماره هفت تا ابتدای پل خواب مجوز یک روزه صید ماهی صادر می‌شود.

وی تصریح کرد: کسانی که مجوز صید ماهی در این محدوده را دریافت کرده‌اند، تنها روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه مجاز به صید ماهی هستند.

محمدی تصریح کرد: علاقه‌مندان می‌توانند با پرداخت مبلغ ۱۰ هزار تومان نسبت به تهیه پروانه روزانه صید ماهی اقدام و به صورت قانونی و محدود ماهگیری نمایند.

مدیرکل محیط زیست استان البرز در پایان گفت: صدور مجوز صید ماهی از ۱۸تیرماه آغاز و تا پایان مرداد ادامه دارد.

اعطای وام قرض‌الحسنه به طرح‌های اقتصاد مقاومتی

پارس‌آباد مغان- خبرنگار کیهان: بیش از ۱۰میلیارد ریال وام قرض‌الحسنه برای اجرای طرح‌های اقتصاد مقاومتی در پارس‌آباد اختصاص یافت.

فرمانده سپاه ناحیه پارس‌آباد مغان با اعلام این مطلب افزود: تاکنون حدود پنج میلیارد ریال تسهیلات به ۷۰نفر از متقاضیان اجرای طرح‌های اقتصاد مقاومتی در این منطقه پرداخت شده است.

پارسی‌آباد مغان- خبرنگار کیهان: شورای اسلامی ارسال شود که متأسفانه پس از ۳۰سال این لایحه هنوز نوشته نشده است.

شهردار شهردار اظهار امیدواری کرد که در دولت یازدهم این لایحه برای تصویب به مجلس شورای اسلامی ارسال شود. شهردار شهردک با اشاره به سرمایه‌گذاری ۴۰۰میلیارد ریالی بخش خصوصی در ساخت پروژه

بخش خصوصی و افسردگی که توان مالی دارند و می‌توانند در پروژه‌های عمران شهری کمک کنند، کمک خواست و اظهار داشت: انتظارات امروز مردم در شهرها بالا رفته و امکانات موجود جواپگوی نیاز مردم نیست و شهرداری‌ها باید برای تأمین منابع مالی خود برنامه‌های جدیدی طراحی و اجرا کنند.

وی گفت: در سال ۱۳۹۲ قرار بود لایحه‌ای تحت عنوان

فاضلاب آذربایجان غربی خاطرنشان کرد: میانگین بارش زراعی امسال نسبت به سال گذشته ۲۰ درصد کاهش یافته است.

رهاسازی ۴ تن تخم آرتمیا در رودخانه‌های منتپه به در رودخانه‌های منتپه به دریاچه ارومیه

ارومیه- خبرنگار کیهان: با رهاسازی ۴ تن تخم آرتمیا در رودخانه‌های منتپه به دریاچه ارومیه، طرح حفظ و احیای ذخایر ژنتیکی آرتمیای دریاچه ارومیه در پارک ملی

مدیرکل حفاظت محیط زیست

آذربایجان غربی با اعلام این خبر گفت:در این ارتباط ۴ تن تخم آرتمیا با ۱۰ میلیارد ریال اعتبار خریداری شده برای تکثیر در مصب رودخانه‌های منتپه به دریاچه ارومیه رهاسازی می‌شوند.

حسین عباس‌نژاد افزود: این طرح با هدف ایجاد زمینه مناسب برای حفظ و احیای آرتمیای دریاچه ارومیه، حفظ ذخایر ژنتیکی و جلوگیری از نابودی تنوع زیستی

در دریاچه ارومیه و نیز اجرای سند زیست بومی دریاچه ارومیه که به تصویب هیئت دولت رسیده است اجرا می‌شود. وی اضافه کرد: این اقدام با توجه به ظرفیت‌های علمی فراوان در آذربایجان غربی می‌تواند کمک شایسته‌ای به احیای پرورش آرتمیای دریاچه ارومیه که به نام

آرتمیانا رومیانا به ثبت مجامع علمی جهانی و یونسکو رسیده است، بکند. آرتمیا به محصول استراتژی که در صنعت پرورش میگو، ماهیان دریایی، ماهیان خاویاری و ماهیان زینتی است. در چند سال اخیر که تولید آرتمیا در دریاچه ارومیه به علت شرایط بحرانی این دریاچه متوقف شده است نیاز صنعت آبی پروری کشور به این محصول استراتژیک از آمریکا و چین تأمین می‌شود.

آرتمیا به عنوان تنها موجود زنده آبهای شور دریاچه ارومیه، سخت‌پوستی ریز به طول ۵ تا ۵ میلیمتر است.

حجت‌الاسلام والمسلمین محمدصادق صالحی‌منش افزود: گانسوی چین می‌تواند محل خوبی برای عرضه محصولات فرهنگی استان قم باشد. در این نمایشگاه، تولیدکنندگان و تاجر استان قم در غرفه‌ای به مساحت ۱۸۰متر مربع به معرفی ظرفیت‌ها و توانمندی‌های استان قم و همچنین ارائه فرصت‌های سرمایه‌گذاری و تعلمات قب‌ماین پرداختند. این سفر به دعوت رسمی استاندار گانسوی چین و با هدف توسعه و گسترش بیشتر روابط تجاری و سرمایه‌گذاری قم با این کشور انجام گرفته است.

استاندار قم در این سفر پنج روزه، علاوه بر برگزاری نشست‌های مشترک جداگانه با استاندار و تجار و اعضای اتاق بازرگانی استان گانسو، در همایش همکاری‌های چین و آسیای میانه (کشورهای کمربند اقتصادی جاده ابریشم) شرکت کرد.

معاون عمرانی استاندار: مشکل‌کدی که در روستاها و شهرها و حتی طرح‌های بزرگ داریم بایدن بودن کیفیت اجراست.

احمد سیاحی در جلسه راهکارهای جلوگیری از مهاجرت بی‌رویه و تشویق روستائیان برای بازگشت به روستاها افزود: درحال حاضر به دلایل متعدد نگرانی‌های جدی در ارتباط با مهاجرت نخبه‌های خوزستان وجود دارد که باید رفع شود.

وی خاطرنشان کرد: روستاها زمانی رونق پیدا می‌کنند که کار کشاورزی و صنایع دستی رونق پیدا کند. زمانی می‌توانیم مردم را به ماندن در روستاها مجبور سازیم که انگیزه‌های لازم را برای ماندن ایجاد کنیم.

معاون استاندار با اشاره به اینکه ما در خوزستان از اعتبارات استفاده صحیح نمی‌کنیم افزود: مشکلی که در روستاها و شهرها و حتی طرح‌های بزرگ داریم بودن کیفیت اجراست، اثربخشی طرح‌ها باید افزایش یابد. درغیر این صورت خیانت در امانت کرده‌ایم.

صفحه ۷
شنبه ۴ مرداد ۱۳۹۳
۲۸ رمضان ۱۴۳۵ - شماره ۲۰۸۳۲

انتقاد امام جمعه فیروزآباد فارس از وضعیت محورهای ارتباطی این شهر

فیروزآباد- خبرنگار کیهان:

امام جمعه و نماینده ولی‌فقیه فیروزآباد فارس، در آیین ویژه معرفی سرپرست جدید فرمانداری، از وضعیت محوره‌ای ارتباطی این شهر به شدت انتقاد کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین سیدعزیزالله هاشمی‌زاده گفت: من از تعدادکشته‌ها در محور کوار فیروزآباد بسیار نگرانم، چقدر باید برای جوانان از دست رفته در این جاده لباس سیاه بپوشیم، چرا برای این محور ۵۵ کیلومتری اعتبار لازم اختصاص داده نمی‌شود، چگونه است که برای همه جا اعتبار است ولی برای فیروزآباد نیست!

وی ادامه داد: برای محور عسولیه- شیراز که نجات دهنده فیروزآباد از هزاران مشکل ترافیکی در سطح شهر است، قیر برای آسفالت کردن آن نیست، ولی برای شهرستان‌های هم‌جوار قیر موجود است هم اعتبار لازم. من اهل سیاسی کار کردن و سیاسی بازی نیستم، بر من کار کردن و رفع مشکلات مردم اولویت اصلی است. امیدوارم این آخرین هشدار باشد و شاهد فعالیتی اساسی درحل مشکلات محوره‌ای ارتباطی شهرستان باشیم.

کمک ۵ میلیارد ریالی خیرین گرمسار در جشن گلریزان

سمنان - خبرنگار کیهان:

در دومین آیین جشن گلریزان ستاد دپه استان، خیرین گرمساری بیش از پنج میلیارد و پانصد میلیون ریال برای آزادی

زندانیان جرایم غیرعمد کمک کردند.

رئیس زندان سمنان با اعلام این خبر گفت: همزمان با شب میلاد کریم اهل بیت امام حسن (ع)مردم و خیرین گرمساری همگام با جمعی از مسئولین این شهرستان با حضور در آیین حسنه گلریزان ۵ میلیارد و ۵۲۸ میلیون و ۵۵۰ هزار ریال به آزادی زندانیان نیازمند جرایم غیرعمد کمک کردند.

امیرحسین نیکپو گفت: این مبلغ شامل وجود نقد، تعهد سازمان‌ها و نهادها، چکهای قابل وصول، گذشت شکات، تعهد خاص جهت ترخیص زندانی، تعهد بانکها برای اعطای وام قرض‌الحسنه و تعهد بانکها برای اعطای وام از محل گردش مالی خیرین است.

همچنین در این مراسم با اخذ رضایت و گذشت خانواده‌های اولیای دم و شکات، زمینه آزادی دو نفر از زندانیان محکوم به قصاص و یک زندانی محکوم به پرداخت مهریه فراهم شد.

استاندار:

استان گانسوی چین محل مناسبی

برای عرضه محصولات فرهنگی استان قم است

قم- خبرنگار کیهان:

استاندار قم در مراسم افتتاحیه نمایشگاه بین‌المللی تجارت و سرمایه‌گذاری استان گانسو چین که با حضور ۱۲ کشور برپا شده است گفت:وجود بیش از سه میلیون مسلمان در این استان فرصت مناسبی است تا روابط و تعاملات میان قم و گانسو در زمینه‌های مختلف افزایش یابد.

حجت‌الاسلام والمسلمین محمدصادق صالحی‌منش افزود: گانسوی چین می‌تواند محل خوبی برای عرضه محصولات فرهنگی استان قم باشد. در این نمایشگاه، تولیدکنندگان و تاجر استان قم در غرفه‌ای به مساحت ۱۸۰متر مربع به معرفی ظرفیت‌ها و توانمندی‌های استان قم و همچنین ارائه فرصت‌های سرمایه‌گذاری و تعلمات قب‌ماین پرداختند. این سفر به دعوت رسمی استاندار گانسوی چین و با هدف توسعه و گسترش بیشتر روابط تجاری و سرمایه‌گذاری قم با این کشور انجام گرفته است.

استاندار قم در این سفر پنج روزه، علاوه بر برگزاری نشست‌های مشترک جداگانه با استاندار و تجار و اعضای اتاق بازرگانی استان گانسو، در همایش همکاری‌های چین و آسیای میانه (کشورهای کمربند اقتصادی جاده ابریشم) شرکت کرد.

معاون عمرانی استاندار:

اثر بخشی طرح‌های روستایی خوزستان باید افزایش یابد

اهواز- خبرنگار کیهان:

معاون عمرانی استاندار خوزستان گفت: مشکل‌کدی که در روستاها و شهرها و حتی طرح‌های بزرگ داریم بایدن بودن کیفیت اجراست.

احمد سیاحی در جلسه راهکارهای جلوگیری از مهاجرت بی‌رویه و تشویق روستائیان برای بازگشت به روستاها افزود: درحال حاضر به دلایل متعدد نگرانی‌های جدی در ارتباط با مهاجرت نخبه‌های خوزستان وجود دارد که باید رفع شود.

وی خاطرنشان کرد: روستاها زمانی رونق پیدا می‌کنند که کار کشاورزی و صنایع دستی رونق پیدا کند. زمانی می‌توانیم مردم را به ماندن در روستاها مجبور سازیم که انگیزه‌های لازم را برای ماندن ایجاد کنیم.

معاون استاندار با اشاره به اینکه ما در خوزستان از اعتبارات استفاده صحیح نمی‌کنیم افزود: مشکلی که در روستاها و شهرها و حتی طرح‌های بزرگ داریم بودن کیفیت اجراست، اثربخشی طرح‌ها باید افزایش یابد. درغیر این صورت خیانت در امانت کرده‌ایم.

آداب و رسوم ماه رمضان در شیراز



جمعه آخر ماه مبارک رمضان پسر از جمعیت می‌شود هرکس برای برآورده شدن حاجتش شمع روشن می‌کند به‌طوری که شیبستان مسجد از دود شمع دیده نمی‌شود. عده‌ای از زنان هم در صحن مسجد جمعه آویختن حلوا می‌شوند و بچه‌ها هم برای گرفتن حلوی لذتی هجوم می‌آورند در حیاط مسجد درختان نارنج و حوض آبی است و هر حاجتمندی می‌تواند با پرداختن مبلغی به پسر از جمعیت می‌شود هرکس برای برآورده شدن حاجتش شمع روشن می‌کند به‌طوری که شیبستان مسجد از دود شمع دیده نمی‌شود. عده‌ای از زنان هم در صحن مسجد جمعه آویختن حلوا می‌شوند و بچه‌ها هم برای گرفتن حلوی لذتی هجوم می‌آورند در حیاط مسجد درختان نارنج و حوض آبی است و هر حاجتمندی می‌تواند با پرداختن مبلغی به پسر از جمعیت می‌شود هرکس برای برآورده شدن حاجتش شمع روشن می‌کند به‌طوری که شیبستان مسجد از دود شمع دیده نمی‌شود. عده‌ای از زنان هم در صحن مسجد جمعه آویختن حلوا می‌شوند و بچه‌ها هم برای گرفتن حلوی لذتی هجوم می‌آورند در حیاط مسجد درختان نارنج و حوض آبی است و هر حاجتمندی می‌تواند با پرداختن مبلغی به پسر از جمعیت می‌شود هرکس برای برآورده شدن حاجتش شمع روشن می‌کند به‌طوری که شیبستان مسجد از دود شمع دیده نمی‌شود. عده‌ای از زنان هم در صحن مسجد جمعه آویختن حلوا می‌شوند و بچه‌ها هم برای گرفتن حلوی لذتی هجوم می‌آورند در حیاط مسجد درختان نارنج و حوض آبی است و هر حاجتمندی می‌تواند با پرداختن مبلغی به پسر از جمعیت می‌شود هرکس برای برآورده شدن حاجتش شمع روشن می‌کند به‌طوری که شیبستان مسجد از دود شمع دیده نمی‌شود. عده‌ای از زنان هم در صحن مسجد جمعه آویختن حلوا می‌شوند و بچه‌ها هم برای گرفتن حلوی لذتی هجوم می‌آورند در حیاط مسجد درختان نارنج و حوض آبی است و هر حاجتمندی می‌تواند با پرداختن مبلغی به پسر از جمعیت می‌شود هرکس برای برآورده شدن حاجتش شمع روشن می‌کند به